(別紙２)

令和　　年　　　月　　　日

学校長 印

　非常勤講師の勤務状況について、下記のとおり報告します。

令和○年 ○ 月分 学校名 職員名

月 火 水 木 金 土 日 計

日 1 2 3 4 5 6 7

時間 3 4

年休 3 (3)

日 8 9 10 11 12 13 14

時間 3 4

年休

日 15 16 17 18 19 20 21

時間 3 4

年休

日 22 23 24 25 26 27 28

時間 4

年休 4 (4)

日 29 30

時間

年休

日

時間

年休

時間

年休

※締切り・・・ 見込報告　当月の16日までにFAX送信

実績報告　翌月2日必着

提出先 高知県教育委員会事務局小中学校課　人事担当　植松

計

第5週

第6週

第3週
7

2
15日

夏期休　2時間

第4週
4

0

第1週
7

2

第2週
7

○○学校 ○○○○

勤　　務　　時　　間　　数
出勤日数 備考

高知県教育委員会事務局小中学校課長　様

非常勤講師勤務状況（　実績　・　見込　）報告書

記

年休は内数で記入してください

年休以外の休暇取得の場合

入力してください。

全勤務時間が年休の場合は、通勤手当の

根拠となる出勤日数にはカウントしませ

ん。